
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10601/

Código da publicação: 10601

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 07:56:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo/Ano: 86/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2024 08:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2024 10:53:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2024 08:05:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2024 08:05:00

Valor estimado: R$ 11.283,84
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FORMULARIO CONTINUO DE NOTAS DE PRODUTOR PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE  SAPOPEMA
PARANA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FORMULARIO CONTINUO DE NOTAS DE PRODUTOR PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE  SAPOPEMA
PARANA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 AVISO DISPENSA Nº 21-2024 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10601/pstrongaquisicao-de-formulario-continuo-de-notas-de-produtor-para-a-secretaria-municipal-de-agricultura-e-meio-ambiente-do-municipio-denbsp-sapopema-paranastrongp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26c1c086d4aca0b560f0539fa44dd94c.pdf

